
↑

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

● 仮設通学路(　　　　)については、防犯上の理由から学校関係者のみの使用とさせていただいております。

● 工事車両が現場周辺を頻繁に通行することになりお騒がせします。現場内は立入りをご遠慮くださいますようお願いいたします。

● ご不便をおかけしますが、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 裏面へ→

● 4月は主に、①赤色枠内(市道)の橋梁下部工と合間に②柿色枠内の法覆護岸工を施工する予定です。

②
河川土工

法覆護岸工

運搬処理工

掘削・埋戻し

ブロック積

殻処分

● 注) 3月25日(金)の早朝に大型機械を搬入し、日中に組立を行う予定です。　※日にちは前後する場合がございます。

位置

番号
工 種 種 別

令和4年4月

①
河川土工

橋梁下部

　 橋台工

掘削・埋戻し

場所打杭工

橋台躯体工

月 間 計 画 工 程 表

下記のとおり令和4年4月の予定を計画しましたのでお知らせします。

皆様のご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

【施工位置図】

【計画工程表】 現場事務所



　　　は生活道路につき、また道幅も狭いため、不要不急の車の通行は極力ご遠慮いただければと存じます。

令和  3 年  11 月  1 日 ～ 令和  4 年  3 月 25 日 ※工期延長予定(次月にお知らせします)

通行止め規制中の迂回ルートについては、上図の黄色線の(主)姫路上郡線のご利用をお願いします。

※ 原則週休2日制の工事ですが、作業の進捗及び天候しだいでは土・日も作業を行う場合があります。

発 注 者 兵庫県 西播磨県民局 龍野土木事務所

河川砂防課　岩谷　英樹　　TEL 0791-63-5216

【 基 本 事 項 】

現 場 代 理 人 山崎　道生 携帯  080-6227-4422

監 理 技 術 者

　　　　ご迷惑をおかけしております。

● 現在、上図の　　　　区間を最長で8/31(水)までの期間、全日(24h)全面通行止めとさせていただいております。

● 現場周辺道路においては「地元優先・低速運転」を心掛けます。

● 現場の作業時間については原則、平日(祝祭日を含む)の８時～17時までとさせていただきます。

木下　晃宏 携帯  090-9217-0230

【直近の作業】　場所打杭工→河川土工→橋台躯体工→法覆護岸工→橋梁上部工→舗装工

施 工 業 者 オリエンタル・テクノ株式会社 TEL  079-322-1071 FAX  079-322-1072

施 工 フ ロ ー 【工 種 概 要】　土工、ブロック積工、平ブロック張工、橋梁上部工、橋梁下部工

裏　面

【迂回路 】

【 工事概要、発注者・受注者の連絡先 】

工 事 番 号 総流統一般 第2508-0-004号

工 事 名 (一)揖保川水系山根川 河川改修工事その3

工 期

工 事 場 所 たつの市龍野町片山 地内

通
行
止

通行止

通
行
止

通行止通
行
止

通行止

通
り
抜
け
で
き
ま
せ
ん

こ
の
先
工
事
中
に
つ
き

通
り
抜
け
で
き
ま
せ
ん

こ
の
先
工
事
中
に
つ
き

通
行
止

通行止


